СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

10.10.2017 № 30

пос. Видяево
О внесении изменений в Программу
комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево
на 2014 – 2020 годы, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2015 № 334
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2005 № 232 «Об утверждении правил компенсации дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного функционирования», статьей 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево на 2014 – 2020 годы, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2015 № 334 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.04.2017 № 452), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы комплексного социально-экономического развития ЗАТО Видяево на 2014 – 2020 годы читать в новой редакции.
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем 260 066,5 тыс. руб., в том числе:

- муниципальный бюджет: 253 310,7 тыс. руб.

- областной бюджет: 6 755,8 тыс. руб.

Объемы финансирования уточняются после принятия федеральных законов о федеральном бюджете на соответствующий год.

1.2. Перечень программных мероприятий и объемы их финансирования (Приложение 2 к Программе) изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
Приложение: на ___ л. в 01 экз.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

А.Е.Бугайчук

И.о. Главы ЗАТО Видяево,
главы администрации ЗАТО Видяево

В.А.Градов